Муниципальное казённое учреждение Ялуторовского района
«Отдел образования»

  П Р И К А З

05 февраля   2019 года                                            № 20 – од

г. Ялуторовск

О назначении ответственных за организацию и проведение РСОКО в
Ялуторовском районе

В рамках реализации государственной программы Тюменской области

«Развитие образования и науки» до 2020 года, утвержденной распоряжением
Правительства Тюменской области от 30.12.2014 №698-п (в ред. от 28.12.2016
№628-п), в целях выполнения мероприятий «Дорожной карты ГИА» в 2019 году,
обеспечения проведения репетиционных (пробных) экзаменов в рамках
региональной оценки качества образования для обучающихся 9,11 классов
образовательных организаций Ялуторовского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение репетиционных
(пробных) экзаменов в рамках региональной оценки качества образования для
обучающихся 9,11 классов образовательных организаций Ялуторовского района
в феврале – марте 2019 года и уполномоченным членом ГЭК в ППЭ 616
филиала МАОУ «Новоатьяловская СОШ» «Бердюгинская СОШ» Погудину Л.М..,
зам начальника отдела;

2.  Назначить руководителем ППЭ 616 Филиппову А.А., методиста филиала МАОУ
«Новоатьяловская СОШ» «Старокавдыкская СОШ»;

3. Назначить техническим специалистом в ППЭ 616 Евграфова С.В., специалиста
отдела, возложить ответственность за работу с программой ввода данных
результатов тестирований участников РСОКО;

4. Утвердить список организаторов для работы по графику в ППЭ 616
Бердюгинская СОШ (приложение 1);

5. Для проверки работ участников РСОКО организовать работу технического
специалиста и муниципальных предметных комиссий (приложение 2) в
установленные сроки (приложение 3).

6. Рязанову Н.А., директору филиала МАОУ «Новоатьяловская СОШ»
«Бердюгинская СОШ»:

- подготовить общеобразовательное учреждение для проведения репетиционных

(пробных) экзаменов в рамках региональной оценки качества образования для

обучающихся 9,11 классов в соответствии с требованиями, предъявляемыми к ППЭ

на ЕГЭ согласно графику проведения (приложение 4);

-подготовить необходимое количество аудиторий для размещения обучающихся

9,11 классов ОО района  согласно схем рассадки участников РСОКО в аудиториях

(приложения 5).

7. Контроль исполнения приказа возложить на Погудину Л.М., заместителя
начальника отдела.

Начальник МКУ Ялуторовского района

«Отдел образования»                                                                       Л.Н.Хлыстунова

Лист ознакомления с приказом № 20  от 05.02.2019г.
С приказом ознакомлены:
Погудина Л.М.  «___»_________2019г.

 Евграфов С.В.   «___»_________2019г.
Филиппову А.А. «___»_________2019г.
Рязанов Н.А. «___»_________2019г.

.

Приложение 1
Список организаторов, задействованных на РСОКО в 2019 году

в ППЭ 616 Бердюгинская СОШ

Организаторы в  аудитории Место работы

Забоева О.И.                                                                                                                                            МКУ Отдел образования, специалист

Мокеева Н.Н.                 МКУ Отдел образования, специалист

Савченкова Е.А.          МКУ Отдел образования, специалист

Бубырь В.А. МКУ Отдел образования, специалист

Янышева Ж.Ю МКУ Отдел образования, специалист

Слободина Н.Н. МКУ Отдел образования, специалист

Коркина Л.Н. ф/л Памятнинская СОШ, учитель

Дереглазова Я.В.                         ф/л Памятнинская СОШ, учитель

Федулова Н.А.                      ф/л Памятнинская СОШ, учитель

Закирова О.Ю. ф/л Памятнинская СОШ, учитель

Устюгова Е.И. ф/л Памятнинская СОШ, методист

Пелюшкевич О.Ю.         ф/л Старокавдыкская СОШ, учитель

Горохова О.Ю.                     ф/л Старокавдыкская СОШ, учитель

Гладкова Н.В. МАОУ Беркутская СОШ, учитель

Лучинина И.В.                         МАОУ Беркутская СОШ, учитель

Семовских О.Г. МАОУ Беркутская СОШ, учитель

Дмитриенко Е.В.                    МАОУ Беркутская СОШ, учитель

Усманова Д.А. МАОУ Новоатьяловская СОШ, учитель

Кадырова Э.Ф.   МАОУ Новоатьяловская СОШ, учитель

Каримова В.М. ф/л Асланинская СОШ, учитель

Фильберт А.В. МАОУ Петелинская СОШ, учитель

Шукан Е.А. МАОУ Петелинская СОШ, учитель

Киприна О.В.                                                         МАОУ Петелинская СОШ, учитель

Кононенко В.А. ф/л Бердюгинская СОШ, учитель

Евграфова Л.М. ф/л Криволукская СОШ, учитель

Организаторы вне аудитории

Христосова В.В.                            ф/л Бердюгинская СОШ, учитель

Бабушкина Т.Н.              ф/л Бердюгинская СОШ, учитель

Бабушкина А.Ю.                  ф/л Бердюгинская СОШ, учитель

Смольникова Т.В.              ф/л Бердюгинская СОШ, учитель

Аминова Д.Х.   ф/л Бердюгинская СОШ, учитель

Туренова Р.Н.         ф/л Бердюгинская СОШ, методист

Приложение 2
Состав муниципальных предметных комиссий

для проверки работ участников РСОКО в 2019  году

Русский язык (9,11 классы)

Ф.И.О. Место работы

Заморова Татьяна Викторовна ф/л Карабашская СОШ,
председатель комиссии по 11 классам

Козлова Ольга Леонидовна МАОУ «Беркутская СОШ»,
председатель комиссии по 9 классам

Белкина Юлия Владимировна МАОУ Киевская СОШ

Пономарева Клавдия Владимировна ф/л Южная СОШ

Босякова Людмила Николаевна ф/л Зиновская СОШ

Ниязова Дания Харисовна ф/л Яровская СОШ

Набиева Зумрат Юрьевна ф/л Яровская СОШ

Коробейникова Маргарита Анатольевна ф/л Памятнинская СОШ

Шипицина Елена Анатольевна ф/л Памятнинская СОШ

Смарыгина Лариса Михайловна ф/л Хохловская СОШ

Мирязова Елена Халиловна ф/л Асланинская СОШ

Кублова Людмила Анатольевна ф/л Ивановская СОШ

Исхакова Фарида Фахрудьевна МАОУ Новоатьяловская СОШ

Чиняева Лидия Егоровна ф/л Коктюльская СОШ

Математика (9,11 классы)

Ф.И.О. Место работы

Веренич Нина Викторовна ф/л Карабашская СОШ,
председатель комиссии по 11 классам

Шингарева Вера Сергеевна МАОУ Киевская СОШ,
председатель комиссии по 9 классам

Гущеварова Зоя Леонидовна ф/л Южная СОШ

Климчинская Ирина Витальевна ф/л Старокавдыкская СОШ

Кадырова Асия Наильовна ф/л Яровская СОШ

Читаева Татьяна Васильевна МАОУ Заводопетровская СОШ

Алиева Нафиля Мидхатовна ф/л Коктюльская СОШ

Вахрудинова Альфия Каюмовна ф/л Памятнинская СОШ

Мачитова Эльвира Мухамедовна ф/л Хохловская СОШ

Иванюк Любовь Витальевна ф/л Ивановская СОШ

Шаповаленко Екатерина Викторовна МАОУ Новоатьяловская СОШ

Приложение 3

Организация работы по проверке работ участников РСОКО в 2019 году

Дата Предмет Класс Период работы

Муниципальные

предметные

комиссии*

Технический

специалист

Проверка

письменной части,

составление

протоколов

Перенос данных

протоколов и

бланков №1 в

программу

21февраля

 (чт.)

математика

9 класс

25-26.02.19г.

(пн.,вт)

27-28.02.19г

 (ср.,чт.)

04 марта

 (пн.)

Русский язык 06-07.03.19г.

 (ср., чт.)

11-12.03.19г.

(вт.,ср.)

18 февраля

 (пн.)

Русский язык

11 класс

20-22.02.19г.

(ср.,чт., птн.)

25-26.02.19г.

(пн.- вт.)

06 марта

 (ср.)

Математика

базовая

- 12-13.03.19г.

(вт.,ср.)

06 марта

 (ср.)

Математика

профильная

06-7.03.19г.

(ср,чт)

12-14.03.19г.

(пн., вт.)

Начало работы предметных комиссий -  10:00 часов;

Место работы – актовый зал МКУ Отдел образования;